

כנס העמיתים השנתי

סיור חוויתי בקיבוץ צובה למקדימים ומזוניינים

התנועה הקיבוצית עברה ועוברת המון שינויים, רבים מהקיבוצים הופרטו. קיבוץ צובה הוא יוצא דופן ומהווה שמורת טבע בסצנה הקיבוצית. בואו לגלות יחד אתנו כיצד אידיאולוגיה הפכה לדרך חיים. בסיור - שייערך עוד לפני שנתיישוב כולנו ליד השולחנות העגולים - תחשפו לקסם השמור לקיבוץ השיתופי ותקבלו הצצה לחיים בקהילה שיתופית ומלאת נוסטלגיה.



תקצירים

מאל"ו

ד"ר אבי אללוף

פתיחה והצגת התוכנית

מאל"ו הקפיד לקיים את כנס העמיתים כל שנה. בשנים 2020 ו-2021 נבצר מאתנו לקיים את הכנס ואנו שמחים לחזור ולקיים אותו. גם הפעם הקפדנו על תכנית מגוונת: עדכון על המתרחש במאל"ו, בצד נושאים הקשורים להשכלה גבוהה, גיבוש והעשרה, תוך שיתוף העמיתים.

מאל"ו

ד"ר ענת בן סימון

משולחנו של מאל"ו: סקירת ההתפתחויות בשנתיים האחרונות ועל תוכניות לעתיד

השנתיים האחרונות היו ללא ספק יוצאות דופן ומאתגרות מאוד בגין מגפת הקורונה. למגפה היו השלכות מרחיקות לכת על הפעילות של מאל"ו, הן מבחינת התארגנות כוח האדם והן מבחינת השירותים שהוא מעניק למוסדות. עקב הקשיים שנוצרו היה צורך לשנות את מודל העבודה במאל"ו, את מועדי העברה ואת אופני ההעברה של בחינות רבות. לצד הקשיים, מצב החירום תרם לזירוז של תהליכים רבים שהיו בתכנון אך מימושם התעכב. בהרצאה יוצגו כמה התפתחויות בפעילות של מאל"ו, ובכלל זה ההתקדמות ברפורמה המתוכננת בבחינות מאל"ו, פיתוחים חדשים ותוכניות לעתיד.

מאל"ו

נמרוד עשת

מרכזי הבחינות החדשים של מאל"ו ברחבי הארץ

בשנה האחרונה הקים מאל"ו שלושה מרכזים חדשים לבחינות ממוחשבות. בשלב ראשון מתקיימות בהם בחינות אמיר"ם ויעלנט, וכן כמה מהבחינות בתנאים מותאמים. בהרצאה תוצג העבודה במרכזי הבחינות החדשים של מאל"ו והיתרונות שלהם לנבחנים, למוסדות הלימוד ולמאל"ו, יובאו נתונים על הקיבולת של מרכזי הבחינות ומספרי הנבחנים בהם, ויוצגו בקצרה התוכניות לשנים הבאות.

מאל"ו

קותי וייס

מכוני ההכנה לבחינה הפסיכומטרית והשאלות הגנובות

שנים מעטות לאחר ייסוד המרכז הארצי לבחינות ולהערכה (מאל"ו) וכינון הבחינה הפסיכומטרית הארצית הקימו יזמים חרוצים מכוני הכנה לבחינה. התחרות בין המכונים דחפה את חלקם לנסות ולהשיג יתרון בלתי הוגן על פני האחרים באמצעות שימוש (בלתי חוקי - הפרת זכויות יוצרים) בשאלות של מאל"ו בקורסים ובספרי ההכנה שלהם. המצגת תסקור באופן כרונולוגי את תהליך הטיפול בנושא זה במהלך השנים עד היום.

האוניברסיטה העברית בירושלים

פרופ' איתמר גתי וד"ר מיכל פיליפס-ברנשטיין

מניעה מותאמת אישית: גישה חדשנית לצמצום הנשירה מההשכלה הגבוהה

הנגשת ההשכלה הגבוהה אינה מסתיימת בכניסה בשערי המוסדות להשכלה הגבוהה אלא בטקס סיום קבלת התואר. באמצעות שאלון שפיתחנו, ניתן לאתר מראש סטודנטים בסיכון לנשירה, למרות שעברו את תהליך הסינון בכניסה, על בסיס מוכנותם ללימודים גם במשתנים פסיכו-חברתיים. נמצא שהתערבויות ממוקדות בחיזוק הסטודנטים במשתנים אלה, משלימות תגבור אקדמי ומסייעות בצמצום הנשירה לתועלת הסטודנטים, המוסדות, והחברה.

הטכניון

אפרת נתיב-רונון

נעים להכיר! תקשורת ורשתות

למידה במהלך החיים מתרחשת במגוון דרכים. אחת הדרכים המעניינות והמועילות היא באמצעות עמיתים. כדי לאפשר למידה ודיון עם עמיתים - על כל אחד ואחת מאתנו ליצור לעצמו רשתות של קשרים והכריות שיאפשרו התייעצות, דיון ושיחה על נושאים מקצועיים. מוזמנים למפגש של הכרות וחשיפה לאנשים העוסקים בנושאים דומים. מפגש שיהיה התחלה של ידידות נפלאה.

סופרת, תסריטאית ויוצרת הסדרה "שעת אפס" (כאן 11)

דקלה קידר

שיחה על הסדרה מלווה בהקרנת קטעים תוך השתתפות הקהל

הסדרה המרתקת "שעת אפס" נפתחת בוויכוח פוליטי בין מורה ותלמידה שיוצא משליטה והופך למאבק יצרי שיוצא מגבולות הכיתה. בקרב על הצדק, לא המורה אמיר ולא התלמידה ליאן יוותרו על המילה האחרונה, גם במחיר כואב והרסני לכל המעורבים. תתקיים שיחה על תהליכי היצירה, ועל סוגיות שעולות בסדרה - מאבקי כוח, חינוך, אהבה והורות. הסדרה זכתה בפרס הסדרה הטובה ביותר, ומיה לנדסמן זכתה בפרס השחקנית הטובה ביותר בפסטיבל הסדרות הבינלאומי בקאן.

